

尉氏县汽车零部件产业园 2 期建设项目

定标候选人公示

河南道本工程管理有限公司受尉氏县浩旺房屋租赁有限公司的委托，就尉氏县汽车零部件产业园 2 期建设项目进行公开招标，于 2023 年 11 月 24 日在尉氏县公共资源交易中心依法进行开标和评标活动。评标委员会按照招标文件规定进行了评审，经招标人确认，现将本次定标候选人公示如下：

一、招标项目说明

1.1 项目名称：尉氏县汽车零部件产业园 2 期建设项目

1.2 项目编号：JSGCGK-2023-041

1.3 资金来源：自筹资金

1.4 合同估算价：约 39321.62 万元

1.5 招标方式：公开招标

1.6 招标范围：

第一标段：本项目采用工程总承包模式（EPC），包含项目建设范围内设计、采购、施工及保修服务及招标文件中规定的所有内容。

第二标段：本项目施工阶段及工程缺陷责任期阶段的监理服务。

二、标段划分情况

2.1 本次招标项目共划分为 2 个标段

第一标段：尉氏县汽车零部件产业园 2 期建设项目工程总承包

第二标段：尉氏县汽车零部件产业园 2 期建设项目监理

2.2 工程规模：

D 地块总建筑面积约 55490.44 m²（含厂房等），同时配套建设园区给排水、电气、消防、绿化等工程。

F 地块总建筑面积约 26117.14 m²（含公寓、展示中心等），同时配套室外工程等。

2.3 质量要求：

第一标段：设计质量达到国家、省、市、区等相关部门有关设计技术标准、规范及行业现行标准要求；施工质量达到国家、省、市、区等相关部门有关施工质量验收规范的合格标准。

第二标段：合格，施工监理质量标准须符合国家标准《建设工程监理规范》的相关要求。2.4 资格能力要求：详见本公告 4.5.1

2.5 工期要求：

第一标段 工期：12 个月

第二标段 监理服务期限：随施工工期及缺陷责任期

三、评标委员会成员人数：5 人

四、评标情况

4.1 评标委员会推荐的中标候选人（排序不分先后）

第一标段：

定标候选人全称	投标报价（费率）	项目经理	设计负责人	质量要求	工期
联合体牵头人：河南金之路路桥工程有限公司 联合体成员：河南华中建筑设计院有限公司	工程施工建安费：工程建安费结算审核的 99.98% 工程设计费：工程建安费结算审核的 1.49%	王森	王红艳	设计质量达到国家、省、市、区等相关部门有关设计技术标准、规范及行业现行标准要求；施工质量达到国家、省、市、区等相关部门有关施工质量验收规范的合格标准。	12 个月

联合体牵头人：河南三一建设发展有限公司 联合体成员：广州博厦建筑设计研究院有限公司	工程施工建安费：工程建安费结算审核的 99.50% 工程设计费：工程建安费结算审核的 1.49%	周其刚	原树宾	设计质量达到国家、省、市、区等相关部门有关设计技术标准、规范及行业现行标准要求；施工质量达到国家、省、市、区等相关部门有关施工质量验收规范的合格标准。	12 个月
联合体牵头人：兰裕建设有限公司 联合体成员：中辰科杰设计工程有限公司	工程施工建安费：工程建安费结算审核的 99.87% 工程设计费：工程建安费结算审核的 1.50%	郭振华	王凤轩	设计质量达到国家、省、市、区等相关部门有关设计技术标准、规范及行业现行标准要求；施工质量达到国家、省、市、区等相关部门有关施工质量验收规范的合格标准。	12 个月

第二标段：

定标候选人全称	投标报价（费率）	总监理工程师	质量要求	监理服务期限
中韵天隆工程集团有限公司	0.80%	张龙祖	合格，施工监理质量标准须符合国家标准《建设工程监理规范》的相关要求。	随施工工期及缺陷责任期
元森建设管理有限公司	0.81%	赵文义	合格，施工监理质量标准须符合国家标准《建设工程监理规范》的相关要求。	随施工工期及缺陷责任期
新恒丰咨询集团有限公司	0.81%	张海军	合格，施工监理质量标准须符合国家标准《建设工程监理规范》的相关要求。	随施工工期及缺陷责任期
豫通工程管理有限公司	0.80%	吴长法	合格，施工监理质量标准须符合国家标准《建设工程监理规范》的相关要求。	随施工工期及缺陷责任期
河南海纳建设管理有限公司	0.81%	鹿恒	合格，施工监理质量标准须符合国家标准《建设工程监理规范》的相关要求。	随施工工期及缺陷责任期
河南省光大建设管理有限公司	0.79%	刘硕	合格，施工监理质量标准须符合国家标准《建设工程监理规范》的相关要求。	随施工工期及缺陷责任期
河南中尚工程咨询有限公司	0.82%	艾伊昌	合格，施工监理质量标准须符合国家标准《建设工程监理规范》的相关要求。	随施工工期及缺陷责任期
荣泰工程管理咨询有限公司	0.80%	李建伟	合格，施工监理质量标准须符合国家标准《建设工程监理规范》的相关要求。	随施工工期及缺陷责任期

4.2 中标候选人项目管理人员情况

第一标段：

定标候选人全称	人员类别	姓名	职务	执业资格证书或职称证书名称	证书编号
联合体牵头人：河南金之路路桥工程有限公司 联合体成员：河南华中建筑设计院有	项目经理	王森	项目经理	注册建造师	豫 1412020202106019
	技术负责人	陈晓东	技术负责人	工程师	C19033140900699
	施工员	孙小杰	施工员	岗位证	0411610494116000903
	质量员	王一帆	质量员	岗位证	0411610994116000842

有限公司	专职安全员	杜军利	专职安全员	岗位证	豫建安 C3(2023)11996989
	资料员	苏艳慧	资料员	岗位证	0411611494116000348
	材料员	崔明俊	材料员	岗位证	0411711194117003197
	劳务员	李晓方	劳务员	岗位证	0411611394116000833
	设计负责人	王红艳	设计负责人	注册建筑师	20224101537
	注册建筑工程师	王孟强	注册建筑工程师	注册建筑师	20234101676
	注册结构工程师	高金亮	注册结构工程师	注册结构师	S011300634
	注册给水排水工程师	童球	注册给水排水工程师	注册给水排水工程师	CS101100322
	注册供配电工程师	段悦芬	注册供配电工程师	注册供配电工程师	DG124200314
	注册暖通空调工程师	张学会	注册暖通空调工程师	注册暖通空调工程师	CN111500060
	造价工程师	李志勇	造价工程师	造价工程师	建[造]11014100006278
联合体牵头人：河南三一建设发展有限公司 联合体成员：广州博厦建筑设计研究院有限公司	项目经理	周其刚	项目经理	建造师注册证书	豫 1332021202305261
	技术负责人	付大全	技术负责人	工程师证	020190977189900000140
	设计负责人	原树宾	设计负责人	建筑师注册证书	20164101004
	施工员	孙瑞飞	施工员	施工员证	2001010093955
	质量员	齐继广	质量员	质量员证	2001030052341
	材料员	张晓威	材料员	材料员	2001040026750
	安全员	陈刘艳	安全员	安全员	2001020076883
	预算员	魏玉娟	预算员	预算员	2001100011167
	建筑工程师	郭珩	建筑工程师	建筑师注册证书	20093201545
	给水排水工程设计工程师	陆伟明	给水排水工程设计工程师	公用设备工程师(给水排水)	CS144400962
	电气工程师	戴建平	电气工程师	电气工程师(供配电)	DG103300184
结构工程师	武炜	结构工程师	结构工程师	S114101462	
造价工程师	杨创键	造价工程师	造价工程师	建[造]11134400011863	
联合体牵头人：兰裕建设有限公司 联合体成员：中辰科杰设计工程有限公司	项目经理	郭振华	项目经理	注册建造师	豫 1412017201900582
	技术负责人	高凯庆	技术负责人	职称证	C20190974169900000879
	施工员	夏军永	施工员	岗位证	0412310100020000062
	质量员	任珍珍	质量员	岗位证	2201030100204669
	材料员	张艳琴	材料员	岗位证	0412311100020000070

	劳务员	张轩科	劳务员	岗位证	0412311300003000113
	资料员	张秋彩	资料员	岗位证	0412311400020000068
	安全员	巴世龙	安全员	安全生产考核合格证书	豫建安 C3(2023)1426743
	设计负责人	王凤轩	设计负责人	一级注册建筑师注册证书	20204101230
	建筑员	张海峡	建筑员	一级注册建筑师注册证书	20214101243
	结构员	张峰涛	结构员	注册执业证书	S134101617
	给排水员	张春恒	给排水员	注册执业证书	CS174100446
	电气员	王凯	电气员	注册执业证书	DG164100437
	造价员	张晓沛	造价员	注册执业证书	建[造]11044100011787

第二标段：

定标候选人全称	人员类别	姓名	职务	执业资格证书或职称证书名称	证书编号
中韵天隆工程集团有限公司	项目总监	张龙祖	项目总监	注册监理工程师	00557948
	总监代表	任韶凯	总监代表	注册监理工程师	00524912
	专业监理工程师	李旭	专业监理工程师	专业监理工程师	21100928
	专业监理工程师	芦春阳	专业监理工程师	注册监理工程师	00636475
	监理员	周肖鹏	监理员	监理员	20201268
	资料员	宋记牢	资料员	资料员	41171140001899
	见证员	马冬辉	见证员	见证员	Y0412100200300030
	安全员	陈志民	安全员	安全员	H41150010004415
	专职扬尘治理员	王晓雷	专职扬尘治理员	专业监理工程师	19104968
元森建设管理有限公司	项目总监	赵文义	项目总监	注册监理工程师注册执业证书	00349661
	房屋建筑专业监理工程师	谷明哲	监理工程师	注册监理工程师注册执业证书	00438338
	监理员	白伟威	监理员	监理员岗位培训证书	22200919
	资料员	王满	资料员	资料员岗位培训证书	41171140004232
	见证员	陈柯	见证员	见证员岗位培训证书	H41170050000763
	安全员	刘强	安全员	安全员岗位培训证书	H41140010100496
	扬尘治理专职人员	孙旭阳	扬尘治理专职人员	安全员岗位培训证书	H41160010100161
新恒丰咨询集团有限公司	项目总监	张海军	项目总监	国家注册监理工程师证	00349475
	房屋建筑专业监理工程师	徐超	专业监理工程师	国家注册监理工程师证	00665436

	监理员	顾晓娟	监理员	监理员证	19201800
	资料员	鲁大婷	资料员	资料员证	41171140102461
	见证员	范志程	见证员	见证员证	H41160050100417
	安全员	孟昭龙	安全员	安全员证	H41160010104386
豫通工程管理有限公司	项目总监	吴长法	注册监理工程师	注册监理工程师注册执业证书	00521555
	总监代表	张昊	注册监理工程师	注册监理工程师注册执业证书	00631789
	房屋建筑专业监理工程师	何亚辉	注册监理工程师	注册监理工程师注册执业证书	00420648
	房屋建筑专业监理工程师	瞿效滨	注册监理工程师	注册监理工程师注册执业证书	00631790
	监理员	白雪宇	监理员	省级监理员证	20202098
	安全员	薛志鹏	安全员	省级安全员证	H41170010006712
	见证员	刘罡	见证员	省级见证员证	H41150050000009
	资料员	葛京亚	资料员	省级资料员证	0411711494117002507
河南海纳建设管理有限公司	项目总监	鹿恒	项目总监	国家注册监理工程师证	00538010
	总监代表	原子亚	总监代表	国家注册监理工程师证	00631852
	房屋建筑专业监理工程师	马玉龙	房屋建筑专业监理工程师	国家注册监理工程师证	00469598
	监理员	韦博书	监理员	监理员证	19203121
	资料员	张习习	资料员	资料员证	0411411494114000264
	见证员	任晓琳	见证员	见证员证	H41160050000305
	安全员	陈振军	安全员	安全员证	H41140010100409
河南省光大建设管理有限公司	项目总监	刘硕	项目总监	注册监理工程师证	00553111
	总监代表	陈玄玄	总监代表	注册监理工程师证	00654908
	房屋建筑专业监理工程师	高帆	房屋建筑专业监理工程师	注册监理工程师证	21104348
	电气专业监理工程师	李树芳	电气专业监理工程师	注册监理工程师证	00494577
	给排水专业监理工程师	李关远	给排水专业监理工程师	注册监理工程师证	00466861
	监理员	郭昱凯	监理员	监理员证	19200787
	资料员	郭利利	资料员	资料员证	2001050002549
	见证员	见证员	王雪芹	见证员证	H41160050100091
	安全员	张景阳	安全员	安全员证	Y0412300900200055

河南中尚工程咨询有限公司	项目总监	艾伊昌	项目总监	注册监理工程师证	00629856
	总监理工程师代表	张仕田	总监理工程师代表	注册监理工程师证	00465022
	房屋建筑专业监理工程师	李兴锋	房屋建筑专业监理工程师	注册监理工程师证	00349498
	房屋建筑专业监理工程师	艾伊飞	房屋建筑专业监理工程师	专业监理工程师证	21106134
	监理员	王伟	监理员	注册监理工程师证	00491368
	资料员	赵苏浩	资料员	资料员证	0412311400001000388
	见证员	苏兰英	见证员	见证员证	H41170050000051
	安全员	李娜	安全员	安全员证	H41170010003616
荣泰工程管理咨询有限公司	项目总监	李建伟	总监理工程师	注册监理工程师证	00429715
	总监代表	武昆鹏	总监代表	注册监理工程师证	00466823
	专业监理工程师	李继涛	专业监理工程师	注册监理工程师证	00521532
	监理员	解震	监理员	监理员证	22200695
	见证员	申诗波	见证员	见证员证	H41140051300020
	资料员	赵立冬	资料员	资料员证	41141141300073
	安全员	刘温封	安全员	安全员证	H41180010001093

4.3 定标候选人企业业绩：

第一标段：

定标候选人全称	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额
河南金之路路桥工程有限公司	万金店镇早架庄安置房建设项目	平舆县万金店镇人民政府	2022年9月7日	8408394.25元
	羊山新区银钱二期B6#楼装饰工程新增项目	信阳市阳山公安局（羊山分局）	2023年9月22日	1280000元
河南三一建设发展有限公司	南阳市城乡一体化示范区枣林街道2022年15个老旧小区改造主体工程及监理项目三标段	南阳市城乡一体化示范区枣林街道办事处	2022.5.16	924974.15元
兰裕建设有限公司	巩义市总医院回郭镇卫生院公共卫生楼改扩建项目	巩义市回郭镇卫生院	2022.4.11	3710923.52元
	兰考县2019年义务教育学校建设项目	兰考县教育体育局	2020.1.20	1686005.17元

第二标段：

定标候选人全称	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额
中韵天隆工程集团有限公司	漯河经济技术开发区中国（漯河）智能食品装备产业园项目（一期）B区监理	漯河经济开发区投资发展有限公司	2021.12.6	0.545%
	漯河经济技术开发区中国（漯河）智能食品装备产业园项目（一期）B区监理	漯河经济开发区投	2021.8	0.546%-2398032元

	河)智能食品装备产业园项目 (一期)A区监理	资发展有限公司		
	中国白银城国际时尚产业园 监理项目	济源白银城投资发 展有限公司	2021.12	1.03%-6180000元
	郑东新区龙源一幼等8所幼 儿园室内外装饰装修改造工 程	郑州市郑东新区教 育文化体育局	2021.12.28	1213200元
	巩义市嵩山路小学及学院路 幼儿园建设项目	巩义市新型城镇建 设有限公司	2022.1.31	1498000元
	陕州区2018年张湾乡棚户区 改造(甘棠嘉园中区、南区) 项目	三门峡陕州区城建 房地产开发有限公司	2020.8.11	0.7%(5390000元)
元森建设管理有限公 司	丹河新城金村起步区教育园 区晋城市中等专业学校新建 教学楼及宿舍、晋城市委党校 新建读书楼设计施工总承包 监理	晋城市丹河新城建 设投资集团有限公司	2020.4.15	3477624.15元
	河南大蒜产业园深加工及配 套项目	河南云仓二号仓储 有限公司	2020.6	施工中标价的0.71%
新恒丰咨询集团有限 公司	滁州新能源产业基地基础设 施项目施工监理	安徽同康实业发展 有限公司	2022.07.08	1280000.00元
	廉江市扶贫产业园厂房及配 套设施扩建工程项目	廉江市恒达投资有 限公司	2020.07.10	2121372.00元
	淮上智能制造产业园建设项 目监理	蚌埠正街建设投资 有限公司	2022.01.15	监理费率的0.75%
	苍南县紫菜精加工产业 园建设工程项目监理	苍南县旅游投资集 团有限公司	2021.11	2219488.00元
豫通工程管 理有限公司	上饶经济技术开发区标准厂 房项目(一期)A区	上饶市安信发展有 限公司	2020.10.22	2520000.00元
	井冈山产业园碧溪园区一期 标准化厂房建设工程监理项 目	井冈山市工业园管 理委员会	2020.10.30	1430000.00元
河南海纳建设管理有 限公司	上天梯新材料(碳中和)产业 园项目二标段	信阳上天梯新材料 科技有限公司	2021.5.12	财政评审结算价(施 工部分)的1.326%
	西继迅达智能电梯产业园一 期	许昌西讯管理有限 公司	2021.7.12	1182000.00元
	许昌市建安区环保装备制造 产业园项目	许昌建安水务投资 建设开发有限公司	2020.5.13	工程建安费用的 0.688%
	祥符区数字产业园建设项目	开封市祥符区国有 资产投资经营有限 责任公司	2021.10.8	1.29%

	漯河市大数据产业园	漯河大数据运营有限公司	2021.4.21	3012500.00 元
	洛阳高新区新能源材料产业园监理项目	洛阳创瑞发展有限公司	2023.3.15	工程最终结算价监理中标费率 0.499%
	深国际.北方区域总部智慧港	郑州深国际供应链管理集团有限公司	2021.1.27	2385000.00 元
河南省光大建设管理有限公司	鹤壁纪检监察综合业务用房项目工程总承包（EPC）及监理	鹤壁纪检监察宣教基地	2020.3.9	2037000.00 元
	潢川县产业集聚区标准化厂房（孵化园）项目 7#-10#、13 #-21#楼新建工程	潢川县发展投资有限责任公司	2020.3.30	1390000.00 元
河南中尚工程咨询有限公司	崇义县关田工业园二期标准厂房建设项目一期工程监理	崇义县绿科工业投资经营有限公司	2021.7.19	1486100.00 元
	信阳农林学院校区二期建设项目一期工程	信阳市宏信国有资产运营集团有限公司	2021	暂按工程总造价 6 亿 *6.6%计取 (3960000 元)
荣泰工程管理咨询有限公司	柘城县双创产业园项目 2 号标准化厂房 2 标段	柘城县高发投资集团有限公司	2021.7	330308.00 元

4.4 定标候选人项目经理（负责人）业绩：无

4.5 定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

4.5.1 招标文件要求的资格能力条件

序号	资格能力条件
尉氏县汽车零部件产业园 2 期建设项目	<p>1、第一标段：</p> <p>1.1 具有独立法人资格，具有有效的营业执照；（若为联合体投标，联合体成员均需具备）</p> <p>1.2 具有良好的社会信誉，具备履行合同所必需的设备和专业技术能力；</p> <p>1.3 投标人须具有建筑工程施工总承包贰级及以上资质和钢结构工程专业承包贰级及以上资质，且具有有效的安全生产许可证（联合体投标的由联合体施工方提供），并同时具有工程设计建筑行业（建筑工程）甲级资质或工程设计综合资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的设计、施工能力；</p> <p>1.4 拟派项目经理须具有建筑工程专业壹级注册建造师证书，并具有有效的安全生产考核合格证（建安 B 证），且未担任其他在建工程项目经理，出具无在建承诺书；施工技术负责人具有相关专业中级及以上技术职称；拟派设计负责人须具有一级注册建筑师执业资格，同时具有相关专业中级及以上技术职称。</p> <p>注：项目经理、授权委托人、技术负责人、设计负责人须是本单位正式员工，提供与本单位签订的劳动合同和本单位为其缴纳的 2023 年 1 月 1 日以来任意连续 3 个月的社保证明；（以社保局出具或网上查询打印页为准，在本单位不足 3 个月的以聘请之日算起）</p> <p>1.5 本标段接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：</p> <p>（1）应提供联合体协议书，明确联合体牵头人及各方拟承担的工作和责任；</p> <p>（2）联合体单位数量不得超过两家，每个联合体成员须为一个独立法人单位；</p> <p>（3）以联合体形式参加招标活动的，联合体各方不得再单独参加或者与其他联合体成员另外组成联合体参加同一合同项下的招标活动；</p> <p>（4）联合体牵头人的法定代表人或其授权的委托代理人负责签署本次投标活动的相关资料，需要盖章的由牵头人盖单位公章；</p>

(5)联合体牵头人须在开封市公共资源电子交易服务平台会员系统中凭 CA 数字证书下载招标文件及上传投标文件，联合体其他成员无需此项操作。

2、第二标段：

2.1 投标人须具有独立法人资格且有有效的营业执照；

2.2 投标人应具有房屋建筑工程监理甲级或工程监理综合资质；

2.3 投标人拟派项目总监理工程师须具有房屋建筑工程注册监理工程师证书；项目总监须是本单位员工，提供与本单位签订的劳动合同和本单位为其缴纳的 2023 年 1 月 1 日以来任意连续 3 个月的社保证明；（以社保局出具或网上查询打印页为准，在本单位不足 3 个月的以聘请之日算起）

2.4 本次招标监理标段不接受联合体投标。

3、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

4、投标人须具备良好的财务状况，无不良债务，没有被接管、冻结、破产状态。（提供 2020-2022 年度经审计的财务报告，新成立投标人以新成立年限为准提供，不足年限要求的，按实际情况提供财务报表或基本开户银行出具的资信证明。）（若为联合体投标，则为联合体牵头人提供）

5、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；（提供 2023 年以来任意 3 个月缴纳税收和社会保障资金的缴费票据凭证；依法免税或不需要缴纳社会保障资金的供应商，应提供相应证明文件。）（若为联合体投标，联合体成员均需提供）

6、投标人需提供中国裁判文书网（<http://wenshu.court.gov.cn/>）的无行贿犯罪查询证明（查询对象包括：企业、法定代表人、项目经理/总监理工程师），企业、法定代表人、项目经理/总监理工程师存在行贿行为的，做无效标处理（提供查询截图）；本项目对被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体和政府采购严重违法失信行为记录名单的（处罚期限尚未届满的），拒绝参与本项目投标活动；（查询渠道：“中国执行信息公开网”查询失信被执行人，“信用中国”网站查询重大税收违法失信主体，“中国政府采购网”查询政府采购严重违法失信行为记录名单）；查询时间为本招标公告发布之日起至投标文件递交截止之日止，提供网页查询截图；招标人有权对投标人的信用进行复查，投标人下载招标文件至与招标人签订合同期间一旦发现投标人存在信用问题，招标人有权取消其中标资格。

7、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一合同项下的招标采购活动；（提供加盖单位公章的“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股东或投资人信息截图）

4.5.2 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

第一标段：

序号	中标候选人全称	响应情况
1	河南金之路路桥工程有限公司	响应
2	河南三一建设发展有限公司	响应
3	兰裕建设有限公司	响应

第二标段：

序号	中标候选人全称	响应情况
1	中韵天隆工程集团有限公司	响应
2	元森建设管理有限公司	响应
3	新恒丰咨询集团有限公司	响应

4	豫通工程管理有限公司	响应
5	河南海纳建设管理有限公司	响应
6	河南省光大建设管理有限公司	响应
7	河南中尚工程咨询有限公司	响应
8	荣泰工程管理咨询有限公司	响应

4.6 否决投标情况及原因：

第一标段：初步评审，均通过。

详细审查未通过名单及原因：鑫荣建设集团有限公司质量管理体系与措施中没有实验检验方案及检验措施，固达建设发展有限公司施工进度表与网络计划图中无网络计划图。

第二标段：

未通过名单及原因：中基华工程管理集团有限公司和河南建威工程管理咨询有限公司投标文件中所提供的资格证明材料未注明扫描件与原件一致，中新华都国际工程咨询有限公司、中兴豫建设管理有限公司、河南精工工程管理咨询有限公司投标文件中未附如期签订合同承诺书，符合性检查不合格，按无效投标处理。

详细审查未通过名单及原因：河南华盛工程管理有限公司项目管理机构无资料员岗位职责，详细审查不合格，按无效投标处理。

4.7 所有投标人综合标评分情况：无此项内容

4.8 所有投标人技术标评分情况：无此项内容

4.9 所有投标人总得分情况：无此项内容

五、招标文件规定公示的其他内容：无

六、公示时间

2023年11月28日至2023年11月30日

七、提出异议的渠道和方式

根据汴公管办（2020）13号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内在开封市公共资源交易信息网上向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复，若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内）在开封市公共资源交易信息网上提出投诉。（在开封市公共资源交易信息网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求）。

八、发布媒介

本公告在《中国招标投标公共服务平台》、《开封市公共资源交易信息网》上发布。

九、联系方式

招标人：尉氏县浩旺房屋租赁有限公司

地址：河南省开封市尉氏县大桥乡中小企业创业园 36 号

联系人：王女士

联系电话：0371-27965688

代理机构：河南道本工程管理有限公司

地址：郑东新区商务内环路 9 号楼龙湖大厦 1109 号

联系人：朱女士

联系方式：13723252995

监督单位：尉氏县建设工程招投标办公室

联系电话：0371-22712688，0371-27990065